

Årsredovisning

för

Klakeborg AB

556508-3119

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Klakeborg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition. *3/5 2023*

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Skänninge *3/5 2023*


Stig-Åke Pettersson

2025050822552

Årsredovisning

för

Klakeborg AB

556508-3119

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Klakeborg AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av lantbruk med inriktning på entreprenadverksamhet, produktion av elkraft via vindkraftverk samt spannmålsproduktion.

Företaget har sitt säte i Skänninge.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	12 566	10 766	6 902	13 999
Resultat efter finansiella poster	1 704	822	-587	1 039
Soliditet (%)	38	40	40	44

Orsaken till att bolagets omsättning ökat jmf med föregående år är bl a marknadens ökade elpriser till producent.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 796 943	92 926	5 009 869
Disposition enligt beslut av årsstämman:			92 926	-92 926	0
Årets resultat				562 572	562 572
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 889 869	562 572	5 572 441

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 889 869
årets vinst	562 572
	5 452 441

disponeras så att i ny räkning överföres	5 452 441
	5 452 441

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

OK

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 565 861	10 766 451
Övriga rörelseintäkter		1 579 762	1 002 918
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 145 623	11 769 369
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 691 150	-2 124 489
Övriga externa kostnader		-4 610 406	-5 629 520
Personalkostnader	2	-2 131 289	-1 449 038
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 805 869	-1 598 060
Övriga rörelsekostnader		-72 722	-59 175
Summa rörelsekostnader		-12 311 436	-10 860 282
Rörelseresultat		1 834 187	909 087
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-130 471	-86 900
Summa finansiella poster		-130 471	-86 900
Resultat efter finansiella poster		1 703 716	822 187
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-1 000 000	-700 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 000 000	-700 000
Resultat före skatt		703 716	122 187
Skatter			
Skatt på årets resultat		-141 144	-29 261
Årets resultat		562 572	92 926

2025050822354

OK

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

11 035 633

9 748 424

Förbättringsutgifter på annans fastighet

1 548 867

0

Summa materiella anläggningstillgångar

12 584 500

9 748 424

Summa anläggningstillgångar

12 584 500

9 748 424

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

2 259 400

1 151 900

Färdiga varor och handelsvaror

1 924 000

2 490 800

Summa varulager

4 183 400

3 642 700

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

729 041

Övriga fordringar

33 104

106 864

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 300 000

1 650 000

Summa kortfristiga fordringar

1 333 104

2 485 905

Kassa och bank

Kassa och bank

2 779 937

146 107

Summa kassa och bank

2 779 937

146 107

Summa omsättningstillgångar

8 296 441

6 274 712

SUMMA TILLGÅNGAR

20 880 941

16 023 136

Di

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 889 869

4 796 943

Årets resultat

562 572

92 926

Summa fritt eget kapital

5 452 441

4 889 869

Summa eget kapital

5 572 441

5 009 869

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

2 850 000

1 850 000

Summa obeskattade reserver

2 850 000

1 850 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

7 369 455

3 736 037

Summa långfristiga skulder

7 369 455

3 736 037

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

104 881

36 874

Skatteskulder

27 786

24 414

Övriga skulder

4 417 986

4 827 550

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

538 392

538 392

Summa kortfristiga skulder

5 089 045

5 427 230

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

20 880 941

16 023 136

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 255 004	21 234 004
Inköp	5 063 467	226 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 598 811	-189 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 719 660	21 271 004
Ingående avskrivningar	-11 522 581	-10 014 346
Försäljningar/utrangeringar	1 193 289	89 825
Årets avskrivningar	-1 805 869	-1 598 060
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 135 161	-11 522 581
Utgående redovisat värde	12 584 499	9 748 423

01

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	9 321 589	7 004 412
	10 321 589	8 004 412

Skänninge 3/5 2023

Willi Pettersson

Willi Pettersson
Ordförande

Stig-Åke Pettersson
Stig-Åke Pettersson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 3/5 2023

Caroline Åberg
Caroline Åberg
Godkänd revisor

Caroline Åberg Revision AB
